令和7年4月吉日

関係各位
川越市卓球連盟

 会長　中田　公治

         　さてこの度、標記の大会を下記の要項により開催いたしますので、皆様奮ってご参加

   　　  　くださいますようご案内申し上げます。

１． 日　  　時

２． 会　  　場

３． 主　  　催

４． 後  　　援

5． 競技種目 　① 混合ダブルス (女子同士のペアは可)

　② 男子ダブルス (混合ペアは可)

　③ 女子ダブルス

-ランク別- 　① Ａランク　 　② Ｂランク 　　　　　　 ③ Ｃランク

-自己申告の目安- 　Ａランク　各地オープン卓球大会入賞者・Ａランク参加者

　Ｂランク　各地オープン卓球大会Ｂランク参加者

　Ｃランク　入賞未経験者、初心者

　　※混合ダブルス終了後に、男子ダブルス・女子ダブルスを行います。

  　※主催者判断でランクの変更・調整もあります、ご協力をお願いします。

6． 競技方法

7． 参加資格 　オープン　（年齢算出の基準は2026年4月1日現在の年齢とする）

8． 競技ルール

9． 使 用 球

10． 参 加 料

 下記口座に振込みをお願いします。

　ゆうちょ銀行　口座番号0016-4-564954　川越卓球連盟　宛

11． 申込方法

　 ※ FAX及び電話 での申込 は受付ません。

12． 申 込 先 　郵送　〒 350-0054　川越郵便局私書箱３３　川越市卓球連盟

13． 申込締切 令和７年4月29日(火)～5月13日(火）まで期間内必着とする。

　※ 先着順　混合ダブルス72組、男・女別ダブルス72組程度 とします。

14． 問合せ先 　中田　公治　　090－1814－8873　（ショートメールのみ可）

15． そ の 他 　(1)ゼッケンを着用のこと。

　(2) 競技中万一事故があった場合、主催者側は一切責任を負いません。

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

   ※時の鐘 ラージボール交流卓球大会は10月16日（木）開催する予定です。

　現行の日本卓球協会制定ルールに準ずる。

　日本卓球協会公認球　（ニッタク ・ラージボール）

　各種目　1組　2，000円

　申込書に記入の上、下記申込先に郵送でお願いします。

　川越市卓球連盟

　6～7組程度によるリーグ戦

　　　　　　　　　　　　　　　  　午前9時30分 開会式

　川越運動公園 総合体育館  【川越市下老袋３８８－１  ＴＥＬ 049-224-8765】

　川越市スポーツ協会

　　　　    　第18回　 ランク別混合・男女別ダブルス ラージボールリーグ戦のご案内

　         皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  　　　 記

　令和７年５月３１日(土)  　午前9時00分 開場・受付

細川　圭一